



**VODOHOSPODÁRSKE
STAVBY a. s.**



Uchádzač: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s., Röntgenova 26, 851 01 Bratislava

Zákazka: „Rekonštrukcia primárnej usadzovacej nádrže UN1B na ČOV Zeleneč“

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Cena s DPH
Navrhovaná cena realizácie diela v EUR	134 132,50 €	20 %	26 826,50 €	160 959,00 €

V Bratislave, dňa

17 MAR. 2022



Ing. Michal Kitka

osoba splnomocnená na podpis ponuky

Stavba : Primárna usadzovacia nádrž UN1B ČOV ZELENĚČ
 Objekt: UN1B
 Časť : SO 01: Stavebná časť UN1B
 Č. zákazky : 400 00
 Stupeň : RD

Pol. číslo	Popis položky, stavbeného dielu výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. C. EUR/ks	SPOLU EUR
1	Vyčerpanie odpadovej vody z nádrže	1700	m ³	1,89	3213,00
2	Vyčistenie nádrže od kalu a iných nečistôt	1000	m ²	3,90	3900,00
<i>A. BÚRACIE PRÁCE UN1B</i>					
3	Demontáž koľajnicového systému - demontáž koľajnic - demontáž podkoľajnic	72	m	11,50	828,00
4	Odstánenie skorodovaného betónu 3 cm pod výstuž - rezanie betónu - vysekávanie betónu vr. naloženia, vyloženia, odvozu, uloženia na skládke - otryskanie povrchu tlakovou vodou 400-1500 Bar	300 8 200	m m ³ m ²	17,44 368,55 22,84	5232,00 2948,40 4568,00
<i>B. SANAČNÉ PRÁCE UN1B</i>					
5	Ochranný náter odhalenej výstuže - vyčistenie povrchov od korózných splodín - aplikácia ochranného náteru napr. CEMIX Antikorózna ochrana 141, weberrep ochrana	100 100	m ² m ²	7,80 8,40	780,00 840,00
6	Penetrácia povrchov - koruna nádrže, drážky v dne - aplikácia penetračného náteru	200	m ²	8,90	1780,00
7	Reprofilizácia betónových konštrukcií - koruna nádrže - montáž debnenie - bet. C30/37- XC4, XD2 (SK) - Cl 0,4 - D _{max} 16 - S3	40 4	m ² m ³	32,03 225,60	1281,20 902,40
8	Reprofilizácia betónových konštrukcií - drážky v dne - bet. C30/37 - XC4, XD2 - Cl 0,4 - D _{max} 16 - S4 - max.priesak 50 mm	4	m ³	980,70	3922,80
9	Finálny zjednocujúci náter - aplikovaný v dvoch vrstvách	320	m ²	20,30	6496,00
10	Oprava trhlin na stenách a v dne nádrže	100	m ²	27,50	2750,00
11	Prenájom lešenia	1	kpl	1250,00	1250,00

40691,80

Stavba : Primárna usadzovacia nádrž UN1A a UN1B ČOV ZELENĚČ
 Objekt: UN1B
 Časť : PS 01: Technologická časť UN1B
 Č. zákazky : 400 00
 Stupeň : RD

Pol. číslo	Popis položky výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. C. EUR/ks	SPOLU EUR
1	Pojzdovú dráhu - dodávka a montáž 72 m koľajníc - dodávka a montáž 74 ks podkladníc so závitovými tyčami + 148 ks koľajových úpiniek, materiál S235 + PUR náter, vrátane montážneho príslušenstva (pozink) - dodávka a montáž 4 ks bezpečnostných dorazov, žiarový pozink	72	m	248,70	17906,40
2	Demontáž, otryskanie, náter a opätovné osadenie konštrukcie mosta - vrátane demontáže zhrabovania dna a zhrabovania hladiny	1	kpl	14314,80	14314,80
2a	Kompozitný rošt na konštrukciu mosta - dodávka a montáž kompozitného roštu hr. 30mm vrátane úchytovej a kotviaceho príslušenstva (AISI 304)	8,5	m ²	142,50	1211,25
3	Zhrabovacia lišta dna - dodávka a montáž - tiahlo a teleso zhrabovacej lišty, AISI 304 - excentricky vyosené kolieska od pôvodnej dráhy - spodná zhrabovacia guma - bočné gumeny - minimálna nosnosť kolieska 380 kg, priemer d = 200mm, šírka = 45mm klzné puzdro, disk poliamid, behúň polyuretán 98 Shore A na jednu lištu použiť 2k - spojovacia reťaz lišty, AISI304 - spojovací čap, AISI304 - spojovacie tiahlo ku servopohonu - montážne príslušenstvo, A2	2	kpl	7850,00	15700,00
4	Zhrabovacia lišta hladiny - dodávka a montáž - teleso zhrabovacej lišty, AISI304 - bočné gumeny - otočný hriadeľ, S235 + PUR - montážne príslušenstvo, A2	2	kpl	2150,00	4300,00
5	Výmena pojazdu Varianta č.2: nahradenie existujúceho pohonu novým - nové ťažné elektrokoleso (Transmisie) - nové vlečné koleso (Transmisie) Doplnkové inštalácie - snímač preklzu - elektroinštalácia - úprava strechy nad kolesami - demontáž pôvodnej prevodovky - montážne príslušenstvo	2	kpl	12530,60	25061,20
		2	kpl	1550,00	3100,00
6	Časť elektro - výmena silového kábla za plochý kábel - káblové vozíky, počet ks podľa špecifikácie kábla - pevné spojky kábla - svorkovnicová krabica - vodiaca kladka v zbernom stípe s ložiskami - doplnenie rozvádzača / prídavný rozvádzač pre nové ovládacie prvky ovládania elektrokolesa a preklzu - montážne príslušenstvo	50	m	9,24	462,00
		21	ks	17,49	367,29
		2	ks	63,80	127,60
		2	ks	137,83	275,66
		1	ks	54,45	54,45
		1	ks	1265,00	1265,00
		1	kpl	4465,30	4465,30
7	Oceľové zberné jímky - vyčistenie odpadovej vody a vyčistenie zberných jímok od kalu - otryskanie oceľových plechov - oprava skorodovaných hrán medzi jednotlivými jímkami - náter oceľových plechov (náter so zvýšenou chemickou odolnosťou)	4	ks	105,00	420,00
		85	m ²	19,25	1636,25
		4	ks	225,00	900,00
		85	m ²	15,50	1317,50

8	Oceľové profily - deliaca stena				
	- otryskanie oceľových profilov	16	m ²	19,25	308,00
	- náter oceľových profilov (náter so zvýšenou chemickou odolnosťou)	16	m ²	15,50	248,00

93 440,70

SPOLU v € bez DPH					134 132,50
--------------------------	--	--	--	--	-------------------